Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence; A030110711105

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

Ballast électronique RH7-900-75 110/240v Beasun

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Alimentation
Ballast

Ballast

Ballast

Fabricant
Gradable
Largeur

Normes - Homologations
packing hauteur
packing longueur
packing qgte
Poids

Tension d'entrée

Description

Accessoires
Fluorescence
Secteur francais
G13-T12/1x100w
G13-T8/1x75w
2G11-L/1x60w
BEASUN

Non

57

CE

5

20.5

2

0.34

110-240

-Z22 - USAGE ACC

-Z5 - Matériel

Ballast

Ballast

Ballast

Ballast

Fréquence

Hauteur

Longueur totale

Normes - Homologations
packing largeur

packing poids

Plage d'intensite de sortie
Puissance
text_information

Alimentation
Ballast électronique
G10Qb-T5/1x40w
2G11-L/1x95w
G10Qb-T5/1x75w
G13-T8/1x55w
50/60

40

185

UL

12.8

0.74

0.75-0.85

40-100

txt_nrne

ballast pour lampes

GPH436T5HO
GPH846T5HO
GPH893T5HO
GHO36T5
PL6OW
TUV55WHO
TUV75WHO
TL60OW
GPH1067T5HO
PLO95W
TL100W
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