

Ballast électronique RH7-900-75 110/240v Beasun

Photo non contractuelle



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Accessoires
-Z4 - Technologie	Fluorescence
Alimentation	Secteur français
Ballast	G13-T12/1x100w
Ballast	G13-T8/1x75w
Ballast	2G11-L/1x60w
Fabricant	BEASUN
Gradable	Non
Largeur	57
Normes - Homologations	CE
packing hauteur	5
packing longueur	20.5
packing qte	2
Poids	0.34
Tension d'entrée	110-240

-Z22 - USAGE ACC	Alimentation
-Z5 - Matériel	Ballast électronique
Ballast	G10Qb-T5/1x40w
Ballast	2G11-L/1x95w
Ballast	G10Qb-T5/1x75w
Ballast	G13-T8/1x55w
Fréquence	50/60
Hauteur	40
Longueur totale	185
Normes - Homologations	UL
packing largeur	12.8
packing poids	0.74
Plage d'intensité de sortie	0.75-0.85
Puissance	40-100
text_information	txt_nrne

Description

ballast pour lampes

GPH436T5HO
GPH846T5HO
GPH893T5HO
GHO36T5
PL60W
TUV55WHO
TUV75WHO
TL60W
GPH1067T5HO
PL95W
TL100W